
ZARZĄDZENIE NR 518/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej – wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej pn.: Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków, w tym z 2 miejscami interwencyjnymi 

w 2025 roku 

Na podstawie art. 5 ust 1, art. 13 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) , art. 190 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177, 742, 743, 858 i 1572) 
oraz uchwały nr XIII/113/2024  Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 października 2024 roku w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi wart. 3 ust. 3ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (Dz. Urz. 
Woj. Podka. Poz. 4925) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszonego 
zarządzeniem Nr 473/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn.: „Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego dla 14 wychowanków, w tym z 2 miejscami interwencyjnymi w 2025 
roku”. 

§ 2. Dotację celową na powierzenie zadania publicznego przyznaje się Stowarzyszeniu Przyjaciół Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej w Tarnobrzegu z siedzibą przy ul. Św. Barbary 1, 39-400 Tarnobrzeg, 
w wysokości: 1.022.400,00 zł. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9620AB8-1258-43DF-B04C-E1111EE18733. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 518/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


